

شرکت: پتروشیمی غدیر	سرمایه ثبت شده: 1,300,000
نماد: شغدیر	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC): 241167	اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای 6 ماهه منتهی به 1397/06/31 (حسابرسی نشده)
سال مالی منتهی به: 1397/12/29	وضعیت ناشر: پذیرفته شده در فرابورس ایران

ترازنامه

شرح	پایان عملکرد واقعی منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	پایان سال مالی قبل ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	درصد تغییرات	شرح	پایان عملکرد واقعی منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	پایان سال مالی قبل ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	درصد تغییرات
دارایی‌ها				بدهی‌ها و حقوق صاحبان سهام			
دارایی‌های جاری				بدهی‌های جاری			
موجودی نقد	۳۱۵,۳۵۴	۱۳۷,۵۰۹	۱۱۴	پرداختنی‌های تجاری			
سرمایه‌گذاری‌های کوتاه مدت	۳۶,۸۰۰	۳۶,۸۰۰	۰	پرداختنی‌های غیرتجاری			
دریافتنی‌های تجاری	۱۴۹,۳۹۶	۱۴۵,۶۳۶	۳	مالیات پرداختنی			
دریافتنی‌های غیرتجاری	۱۲۴,۶۱۲	۱۲۳,۳۹۳	۹	سود سهام پرداختنی			
موجودی مواد و کالا	۷۹۶,۴۱۷	۷۸۴,۵۴۵	۲	تسهیلات مالی			
پیش پرداخت‌ها و سفارشات	۶۹۵,۷۰۹	۲۰۸,۴۰۵	۲۲۴	ذخایر			
دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۴۳,۰۹۰	۴۳,۰۹۰	۰	پیش‌دریافت‌های جاری			
جمع دارایی‌های جاری	۲,۱۷۱,۳۷۸	۱,۴۸۹,۳۷۸	۴۶	بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری شده برای فروش			
دارایی‌های غیرجاری				جمع بدهی‌های جاری			
دریافتنی‌های بلندمدت	۰	۰	--	بدهی‌های غیرجاری			
سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۲۱۵	۸۴۰	(۷۴)	پرداختنی‌های بلندمدت			
سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	--	پیش‌دریافت‌های غیرجاری			
دارایی‌های نامشهود	۸,۴۰۰	۸,۴۰۰	۰	تسهیلات مالی بلندمدت			
دارایی‌های ثابت مشهود	۱,۷۱۷,۳۱۴	۱,۸۱۶,۹۷۹	(۵)	ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان			
سایر دارایی‌ها	۱۹,۶۸۰	۱۹,۶۸۰	۰	جمع بدهی‌های غیرجاری			
جمع دارایی‌های غیرجاری	۱,۷۴۵,۵۰۹	۱,۸۴۵,۸۹۹	(۵)	جمع بدهی‌ها			
				حقوق صاحبان سهام			
				سرمایه			
				افزایش (کاهش) سرمایه در جریان			
				صرف (کسر) سهام			
				سهام خزانه			
				اندوخته قانونی			
				سایر اندوخته‌ها			
				مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های نگهداری شده برای فروش			
				مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها			
				تفاوت تسعیر ناشی از تبدیل به واحد پول گزارشگری			
				اندوخته تسعیر ارز دارایی‌ها و بدهی‌های شرکت‌های دولتی			

۱۷	۳۴۳,۵۱۳	۳۸۶,۰۳۵	سود (زیان) انباشته				
۳	۱,۵۷۷,۰۹۸	۱,۶۳۳,۱۲۳	جمع حقوق صاحبان سهام				
۱۷	۳,۳۳۵,۱۷۷	۳,۹۱۶,۸۸۷	جمع بدهی‌ها و حقوق صاحبان سهام	۱۷	۳,۳۳۵,۱۷۷	۳,۹۱۶,۸۸۷	جمع دارایی‌ها

صورت سود و زیان

شرح	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱ (حسابرسی نشده)	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۶/۰۶/۳۱ (حسابرسی شده)	درصد تغییرات	واقعی سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹ (حسابرسی شده)
دوره منتهی به	۱۳۹۷/۰۶/۳۱	۱۳۹۶/۰۶/۳۱		۱۳۹۶/۱۲/۲۹
سود (زیان) خالص				
درآمدهای عملیاتی	۲,۳۱۸,۱۰۵	۱,۸۰۳,۸۸۰	۲۹	۴,۱۷۰,۰۳۴
بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی	(۱,۹۴۶,۹۸۴)	(۱,۶۹۸,۹۴۱)	۱۵	(۳,۷۸۴,۹۷۱)
سود (زیان) ناخالص	۳۷۱,۱۲۱	۱۰۴,۹۳۹	۲۵۴	۳۸۵,۰۵۳
هزینه‌های فروش، اداری و عمومی	(۱۰۵,۵۴۳)	(۷۷,۸۷۰)	۳۶	(۱۹۳,۸۷۳)
سایر درآمدهای عملیاتی	۰	۰	--	۰
سایر هزینه‌های عملیاتی	(۲۲,۱۸۱)	(۱۸,۰۳۹)	۲۹	(۴۱,۷۰۰)
سود (زیان) عملیاتی	۳۴۳,۳۹۷	۹,۰۳۰	۲,۵۸۴	۱۴۹,۴۸۱
هزینه‌های مالی	(۶۰۳)	(۶۹۴)	(۱۳)	(۲,۴۶۷)
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها	۰	۰	--	۰
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه	۸,۳۳۹	۱۳,۱۲۰	(۲۳)	۵۳,۹۱۶
سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات	۳۵۰,۰۲۴	۲۰,۴۵۷	۱,۱۲۲	۲۰۱,۰۳۰
مالیات بر درآمد	۰	۰	--	۰
سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم	۳۵۰,۰۲۴	۲۰,۴۵۷	۱,۱۲۲	۲۰۱,۰۳۰
سود (زیان) عملیات متوقف شده پس از اثر مالیاتی	۰	۰	--	۰
سود (زیان) خالص	۳۵۰,۰۲۴	۲۰,۴۵۷	۱,۱۲۲	۲۰۱,۰۳۰
سود (زیان) پایه هر سهم				
سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- عملیاتی	۱۸۶	۷	۲,۵۵۷	۱۱۵
سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- غیرعملیاتی	۶	۹	(۲۳)	۴۰
سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات متوقف شده	۰	۰	--	۰
سود (زیان) پایه هر سهم	۱۹۲	۱۶	۱,۱۰۰	۱۵۵
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم				
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- عملیاتی	۰	۰	--	۰
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- غیرعملیاتی	۰	۰	--	۰
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات متوقف شده	۰	۰	--	۰
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم	۰	۰	--	۰
گردش حساب سود (زیان) انباشته				
سود (زیان) خالص	۳۵۰,۰۲۴	۲۰,۴۵۷	۱,۱۲۲	۲۰۱,۰۳۰

سود (زیان) انباشته ابتدای دوره	۲۴۳,۵۱۳	۲۲۲,۸۲۵	۹	۲۲۲,۸۲۵
تعدیلات سنواتی	۰	۰	--	۰
سود (زیان) انباشته ابتدای دوره تعدیل شده	۲۴۳,۵۱۳	۲۲۲,۸۲۵	۹	۲۲۲,۸۲۵
سود سهام مصوب	(۱۹۵,۰۰۰)	(۱۷۰,۳۰۰)	۱۵	(۱۷۰,۳۰۰)
تغییرات سرمایه از محل سود (زیان) انباشته	۰	۰	--	۰
سود (زیان) انباشته ابتدای دوره تخصیص نیافته	۴۸,۵۱۳	۵۲,۵۲۵	(۸)	۵۲,۵۲۵
انتقال از سایر اقلام حقوق صاحبان سهام	۰	۰	--	۰
سود قابل تخصیص	۴۸,۵۱۳	۵۲,۹۹۳	۳۰۹	۲۵۳,۵۶۵
انتقال به اندوخته قانونی	(۱۲,۵۰۳)	(۱,۰۲۳)	۱,۱۲۲	(۱۰,۰۵۳)
انتقال به سایر اندوخته‌ها	۰	۰	--	۰
سود (زیان) انباشته پایان دوره	۳۶,۰۱۰	۵۱,۹۷۰	۳۹۷	۲۴۳,۵۱۳
سود (زیان) خالص هر سهم- ریال	۱۹۳	۱۶	۱,۱۰۰	۱۵۵
سرمایه	۱,۳۰۰,۰۰۰	۱,۳۰۰,۰۰۰	۰	۱,۳۰۰,۰۰۰

صورت جریان وجوه نقد

شرح	واقعی دوره منتهی به 1397/06/31 حسابرسی نشده 1397/06/31	واقعی حسابرسی شده 1396/06/31	درصد تغییرات	واقعی حسابرسی شده 1396/12/29
فعالیت‌های عملیاتی				
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی- عادی	172,714	86,617	99	312,546
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی- استثنایی	0	0	--	0
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی	172,714	86,617	99	312,546
بازده سرمایه‌گذاری‌ها و سود پرداختی بابت تأمین مالی				
سود سهام دریافتی	0	0	--	0
سود پرداختی بابت استقراض	(602)	(693)	(13)	(2,367)
سود دریافتی بابت سایر سرمایه‌گذاری‌ها	5,350	7,789	(31)	18,640
سود سهام پرداختی	0	(115,000)	--	(170,300)
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از بازده سرمایه‌گذاری‌ها و سود پرداختی بابت تأمین مالی	4,748	(107,904)	--	(154,027)
مالیات بر درآمد				
مالیات بر درآمد پرداختی	(5,200)	(11,930)	(56)	(11,930)
فعالیت‌های سرمایه‌گذاری				
وجه دریافتی بابت فروش دارایی‌های ثابت مشهود				

549	438	97	522	وجوه پرداختی بابت خرید دارایی‌های ثابت مشهود
(227,028)	(93)	(59,529)	(4,448)	
0	--	0	0	وجوه دریافتی بابت فروش دارایی‌های نامشهود
(1)	--	0	0	وجوه پرداختی بابت خرید دارایی‌های نامشهود
0	--	0	0	وجوه دریافتی بابت فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
0	--	0	0	تسهیلات اعطایی به اشخاص
0	--	0	0	استرداد تسهیلات اعطایی به اشخاص
0	--	0	0	وجوه پرداختی بابت خرید سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
0	--	0	0	وجوه دریافتی بابت فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
(6,800)	--	0	0	وجوه پرداختی بابت خرید سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
0	--	0	0	وجوه دریافتی بابت فروش سرمایه‌گذاری در املاک
0	--	0	0	وجوه پرداختی بابت خرید سرمایه‌گذاری در املاک
(227,080)	(93)	(59,529)	(4,448)	جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری
(80,491)	--	(92,746)	167,814	جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد قبل از فعالیت‌های تأمین مالی
				فعالیت‌های تأمین مالی
0	--	0	0	وجوه دریافتی حاصل از افزایش سرمایه
0	--	0	0	وجوه دریافتی بابت فروش سهام خزانه
0	--	0	0	وجوه پرداختی بابت خرید سهام خزانه
0	--	0	0	وجوه دریافتی حاصل از استقراض
0	--	0	0	بازپرداخت اصل استقراض
0	--	0	0	جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های تأمین مالی
(80,491)	--	(92,746)	167,814	خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد
215,783	(32)	215,783	147,509	موجودی نقد در ابتدای دوره
12,217	(99)	2,597	31	تأثیر تغییرات نرخ ارز
147,509	151	125,634	315,354	موجودی نقد در پایان دوره
79,295	--	0	0	مبادلات غیرنقدی

دلایل تغییر اطلاعات 1397/06/31نسبت به اطلاعات قبلی

دلایل تغییر اطلاعات 1396/06/31نسبت به اطلاعات قبلی

دلایل تغییر اطلاعات 1396/12/29نسبت به اطلاعات قبلی

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

درآمدهای عملیاتی و بهای تمام شده			
نوع	واحد	مبانی و مرجع	برآورد تعداد فروش در دوره ۶ ماهه

کالا	قیمت گذاری	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱			سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹						دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۶/۰۶/۳۱				
		تعداد فروش	مبلغ فروش- میلیون ریال	سود ناخالص- میلیون ریال	تعداد فروش	نرخ فروش- ریال	مبلغ فروش- میلیون ریال	سود ناخالص- میلیون ریال	تعداد فروش	نرخ فروش- ریال	مبلغ فروش- میلیون ریال	سود ناخالص- میلیون ریال	تعداد فروش	مبلغ فروش- میلیون ریال	سود ناخالص- میلیون ریال
فروش داخلی:															
PVC	تن	نرخهای جهانی	۳۲,۲۶۱	۱,۰۴۱,۷۷۹	۷۴,۱۸۲	۳۴,۳۵۷,۵۹۳.۴۹	۲,۵۴۸,۷۱۵	(۲,۲۶۹,۹۸۵)	۳۷۸,۷۳۰	۳۷,۸۵۰	۴۱,۳۹۷,۷۰۱.۹۷	۱,۱۵۰,۱۴۱	(۱,۰۱۹,۵۰۶)	۱۳۰,۶۳۵	۰
جمع فروش داخلی			۳۲,۲۶۱	۱,۰۴۱,۷۷۹	۷۴,۱۸۲		۲,۵۴۸,۷۱۵	(۲,۲۶۹,۹۸۵)	۳۷۸,۷۳۰	۳۷,۸۵۰		۱,۱۵۰,۱۴۱	(۱,۰۱۹,۵۰۶)	۱۳۰,۶۳۵	۰
فروش صادراتی:															
PVC	تن	نرخهای جهانی	۲۵,۰۶۷	۷۶۲,۱۰۱	۴۹,۵۰۹	۳۲,۷۴۷,۷۶۳.۰۳	۱,۶۳۱,۳۰۹	(۱,۵۱۴,۹۸۶)	۱۰۶,۳۳۳	۲۵,۳۳۶	۴۶,۰۹۸,۹۸۹.۵۸	۱,۱۶۷,۹۶۴	(۹۲۷,۴۷۸)	۲۴۰,۴۸۶	۰
جمع فروش صادراتی:			۲۵,۰۶۷	۷۶۲,۱۰۱	۴۹,۵۰۹		۱,۶۳۱,۳۰۹	(۱,۵۱۴,۹۸۶)	۱۰۶,۳۳۳	۲۵,۳۳۶		۱,۱۶۷,۹۶۴	(۹۲۷,۴۷۸)	۲۴۰,۴۸۶	۰
درآمد ارائه خدمات:															
جمع درآمد ارائه خدمات:			۰	۰	۰		۰	۰	۰	۰		۰	۰	۰	۰
برگشت از فروش			۰	۰	۰		۰	۰	۰	۰		۰	۰	۰	۰
تخفیفات			۰	۰			۰	۰	۰	۰		۰	۰	۰	۰
جمع			۵۷,۳۳۸	۱,۸۰۳,۸۸۰	۱۲۳,۶۹۱		۴,۱۷۰,۰۳۴	(۳,۷۸۴,۹۷۱)	۳۸۵,۰۵۳	۵۲,۱۸۶		۲,۳۱۸,۱۰۵	(۱,۹۴۶,۹۸۴)	۳۷۱,۱۲۱	۰

روند فروش و بهای تمام شده در 5 سال اخير							
شرح	۱۳۹۲/۱۲/۲۹	۱۳۹۳/۱۲/۲۹	۱۳۹۴/۱۲/۲۹	۱۳۹۵/۱۲/۳۰	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۰۶/۳۱	برآورد دوره ۶ ماهه منتهي به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹
مبلغ فروش	۲,۲۰۴,۹۲۱	۲,۸۶۷,۲۰۶	۲,۹۰۴,۵۷۸	۳,۶۷۴,۵۴۸	۴,۱۷۰,۰۳۴	۲,۳۱۸,۱۰۵	۰
مبلغ بهاي تمام شده	(۱,۷۳۵,۹۷۰)	(۲,۵۶۱,۳۳۰)	(۲,۹۳۴,۰۵۷)	(۳,۳۴۹,۴۶۵)	(۳,۷۸۴,۹۷۱)	(۱,۹۴۶,۹۸۴)	۰

اهداف و راهبردهای آتی مدیریت در خصوص تولید و فروش محصولات
شرکت طبق برنامه ریزی صورت گرفته در نظر دارد همچون دو سال گذشته از سقف ظرفیت اسمی عبور نماید و به بازارهای جدید جهت فروش محصول توجه نماید

بهای تمام شده		
شرح	سال مالي منتهي به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹ (میلیون ريال)	دوره ۶ ماهه منتهي به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱ (میلیون ريال)
مواد مستقیم مصرفي	۲,۳۵۰,۱۹۱	۱,۰۱۱,۰۳۰
دستمزدمستقیم تولید	۱۷۶,۷۹۱	۹۵,۶۷۵
سربارتولید	۱,۴۰۷,۲۲۲	۷۸۹,۴۹۶
جمع	۳,۹۳۴,۲۰۴	۱,۸۹۶,۲۰۱
هزینه جذب نشده درتولید	۰	۰
جمع هزینه هاي تولید	۳,۹۳۴,۲۰۴	۱,۸۹۶,۲۰۱
موجودي كالاي درجریان ساخت اول دوره	۰	۰
موجودي كالاي درجریان ساخت پایان دوره	۰	۰
ضایعات غیرعادي	۰	۰
بهاي تمام شده كالاي تولید شده	۳,۹۳۴,۲۰۴	۱,۸۹۶,۲۰۱
موجودي كالاي ساخته شده اول دوره	۸۹,۸۰۷	۳۳۹,۰۴۰

موجودي كالاي ساخته شده پايان دوره	(۲۲۹,۰۴۰)	(۱۸۸,۲۵۷)
بهاي تمام شده كالاي فروش رفته	۳,۷۸۴,۹۷۱	۱,۹۴۶,۹۸۴
بهاي تمام شده خدمات ارايه شده	۰	۰
جمع بهاي تمام شده	۳,۷۸۴,۹۷۱	۱,۹۴۶,۹۸۴

«حملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها يا پيش‌بيني‌هاي جاري از رویدادها و عملکرد مالي است. اين حملات در معرض ريسک‌ها، عدم‌قطعيت‌ها و مفروضات غيرقطعي قرار دارند. بنابر اين نتايج واقعي ممکن است متفاوت از نتايج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات اين فرم گزيده اي از اطلاعات گزارش تفسيري مديريت مي باشد که هيئت مديره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرايي افشاي اطلاعات شرکتهاي ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پيوست اين اطلاعیه مي باشد و اين اطلاعات جايگزين گزارش مذکور نيست.

گردش مقداری - ریالی موجودی کالا

شرح محصول	واحد	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱													
		موجودی اول دوره			تولید			تعديلات			فروش			موجودی پایان دوره	
		مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال
PVC	تن	۱,۶۵۴	۳۰,۵۹۰,۶۸۹.۲۴	۵۰,۵۹۷	۵۴,۷۱۸	۳۶,۷۸۸,۸۸۱.۱۷	۲,۰۱۳,۰۱۴	۰	۰	۵۳,۱۸۵	۳۶,۶۰۷,۷۴۶.۵۵	۱,۹۴۶,۹۸۳	۳,۱۸۷	۲۶,۵۹۴,۹۱۶.۸۵	۱۱۶,۶۲۸
vcm	تن	۲,۶۰۴	۳۷,۱۶۹,۷۳۸.۸۶	۷۰,۷۵۰	۰	۰	۰	(۶۳۱)	۳۳,۳۱۷,۳۹۱.۳	(۱۳,۷۹۷)	۰	۰	۱,۹۸۳	۳۸,۷۳۰,۶۲۵.۳۳	۵۶,۹۵۳
EDC	تن	۹,۵۶۹	۱۲,۲۹۹,۴۰۴.۳۳	۱۱۷,۶۹۳	۰	۰	۰	(۸,۳۳۳)	۱۲,۴۹۷,۵۱۳.۰۴	(۱۰۳,۰۱۷)	۰	۰	۱,۳۳۶	۱۱,۰۶۷,۸۷۳.۳	۱۴,۶۷۶
جمع کل				۳۳۹,۰۴۰			۲,۰۱۳,۰۱۴			(۱۱۶,۸۱۴)			۱,۹۴۶,۹۸۳		۱۸۸,۲۵۷

خرید و مصرف مواد اولیه

شرح	واحد	دوره ۶ ماهه منتهي به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱										
		موجودي اول دوره			خرید طی دوره			مصرف			موجودي پايان دوره	
		مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	مبلغ
		ريال	ريال	ميليون ريال	ريال	ريال	ميليون ريال	ريال	ريال	ميليون ريال	ريال	ميليون ريال
مواد اوليه داخلي:												
کلر	تن	۰		۰	۳۱,۵۴۳	۵,۲۵۷.۹	۱۱۳,۲۷۱	۳۱,۵۴۳	۰	۱۱۳,۲۷۱	۰	۰
اتيلن	تن	۰		۰	۱۵,۴۹۵	۳۶,۷۰۰.۳۳	۵۶۸,۶۷۰	۱۵,۴۹۵	۰	۵۶۸,۶۷۰	۰	۰
VCM	تن	۰		۰	۱۰,۶۹۹	۲۸,۰۶۵.۸۹	۳۰۰,۲۷۷	۱۰,۶۹۹	۰	۳۰۰,۲۷۷	۰	۰
EDC	تن	۰		۰	۲,۸۲۳	۱۰,۳۰۶.۱۶	۲۸,۸۱۲	۲,۸۲۳	۰	۲۸,۸۱۲	۰	۰
جمع مواد اوليه داخلي:		۰	۰	۰	۵۰,۵۶۰	۸۰,۲۳۰.۱۹	۱,۰۱۱,۰۳۰	۵۰,۵۶۰	۰	۱,۰۱۱,۰۳۰	۰	۰
مواد اوليه وارداتي:												
جمع مواد اوليه وارداتي:		۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
جمع کل				۰			۱,۰۱۱,۰۳۰			۱,۰۱۱,۰۳۰		۰

«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

سربار تولید و هزینه های عمومی و اداری شرکت

شرح	هزینه سربار					
	سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	برآورد در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	هزینه های اداری، عمومی و فروش	برآورد در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹
هزینه حقوق و دستمزد	۳۷۶,۸۳۴	۳۱۹,۰۶۰	۱۰۸,۶۶۹	۰	۵۳,۱۹۱	۰
هزینه استهلاک	۲۰۴,۲۸۳	۱۰۳,۱۸۹	۴,۰۲۵	۰	۱,۵۳۳	۰
هزینه انرژی (آب، برق، گاز و سوخت)	۳۷۳,۱۳۱	۱۸۳,۷۲۶	۱,۱۵۸	۰	۴۹۵	۰
هزینه مواد مصرفی	۱۶۵,۰۸۳	۸۱,۷۳۰	۰	۰	۰	۰
هزینه تبلیغات	۰	۰	۰	۰	۰	۰
حق العمل و کمیسیون فروش	۰	۰	۷,۱۳۱	۰	۲,۵۱۲	۰
هزینه خدمات پس از فروش	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه مطالبات مشکوک الوصول	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه حمل و نقل و انتقال	۳۱,۱۳۱	۱۴,۵۳۳	۵,۴۵۰	۰	۱,۳۰۱	۰
سایر هزینه ها	۲۵۶,۷۷۰	۱۸۸,۲۶۹	۶۷,۴۳۹	۰	۴۷,۵۱۱	۰
جمع	۱,۴۰۷,۲۲۲	۷۸۹,۴۹۶	۱۹۳,۸۷۲	۰	۱۰۵,۵۴۳	۰

برآورد شرکت از تغییرات نرخ فروش محصولات و نرخ خرید مواد اولیه

نرخ فروش محصولات	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	فروش های داخلی شرکت بر اساس قیمت گذاری در بورس کالا صورت می گیرد و در ارتباط با فروش های صادراتی بدلیل نوسانات شدید نرخ ارز در ۵ ماهه اول سال به صورت ریالی به مقصد عراق صورت گرفته است ولی از تاریخ ۹۷/۰۵/۱۶ طبق مصوبه هیات دولت و ممنوعیت فروش ریالی، بر اساس قیمت جهانی و فروش ارز حاصله در سامانه نیما می باشد.
نرخ خرید مواد اولیه	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	نرخ خوراک این شرکت با توجه به اینکه از سایر مجتمع های پتروشیمی دریافت می گردد در شش ماهه اول سال بر اساس نرخ تسعیرارز خوراک بین مجتمعی (هر دلار آمریکا ۳۸,۰۰۰ ریال) و از تاریخ ۰۱/۰۷/۹۷ بر اساس نرخ ارز در سامانه نیما می باشد

برآورد شرکت از تغییرات عوامل بهای تمام شده

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	بدلیل اینکه عمده عوامل بهای تمام شده شرکت ، هزینه خوراک می باشد و با توجه به اینکه در ۶ ماهه اول سال تغییر با اهمیتی نسبت به برآورد شرکت نداشته است لذا بهای تمام شده مطابق برآورد بوده است.
------------------------------------	--

وضعیت کارکنان

شرح	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۰۶/۳۱	برآورد ۱۳۹۷/۱۲/۲۹
تعداد پرسنل توليدي شرکت	۴۴۶	۴۴۱	۴۴۱
تعداد پرسنل غیر توليدي شرکت	۱۸۷	۱۹۰	۱۹۰

وضعیت ارزی				
شرح	نوع ارز	۱۳۹۶/۱۲/۲۹		۱۳۹۷/۰۶/۳۱
		مبلغ ارزی	مبلغ ریالی	مبلغ ارزی
منابع ارزی طی دوره	دلار	۴۰,۴۳۳,۰۰۰	۱,۶۳۱,۳۰۹	۵۹,۶۰۰
مصارف ارزی طی دوره	دلار	۵,۱۷۳,۰۰۰	۴۵,۱۶۸	۱۰۱,۹۰۱
داراییهای ارزی پایان دوره	دلار	۱,۲۰۴,۰۰۰	۵۷,۲۱۴	۲,۰۸۹

برآورد شرکت از تغییرات هزینه های عمومی ، اداری ، تشکیلاتی و خالص سایر درآمدها (هزینه ها)ی عملیاتی	
دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	با توجه به مشکلات ناشی از محدودیت های جهانی و مشکلات اقتصادی حاکم بر اقتصاد کشور مخصوصا نواسانات شدید نرخ ارز و کاهش قدرت پول ملی، برآورد می گردد بدلیل افزایش سطح عمومی قیمت ها هزینه های عمومی و تشکیلاتی شرکت نیز افزایش قابل ملاحظه ای نسبت به ۶ ماهه نخست سال جاری داشته باشد.

«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم‌قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»
--

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه									
نام طرح	هزینه های برآوردی ریالی طرح - میلیون ریال	هزینه های برآوردی ریالی طرح	نوع ارز	هزینه های انجام شده تا تاریخ ۱۳۹۷/۰۶/۳۱ - میلیون ریال	هزینه های برآوردی تکمیل طرح- میلیون ریال	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	درصد پیشرفت فیزیکی برآوردی طرح در تاریخ ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	تاریخ برآوردی بهره برداری از طرح
تشریح تاثیر طرح در فعالیتهای آتی شرکت									

توضیحات درخصوص تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه

وضعیت شرکت‌های سرمایه‌پذیر			
نام شرکت	سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹		تشریح آخرین وضعیت و برنامه های آتی شرکت در شرکت سرمایه پذیر
	درصد مالکیت بهای تمام شده سال مالی شرکت سرمایه پذیر	درآمد سرمایه گذاری - میلیون ریال	
	درصد مالکیت بهای تمام شده	درآمد سرمایه گذاری - میلیون ریال	

توضیحات در خصوص وضعیت شرکت‌های سرمایه‌پذیر

«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم‌قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»
--

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

سایر درآمدهای عملیاتی		
شرح	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۰۶/۳۱
جمع	۰	۰

سایر هزینه‌های عملیاتی		
شرح	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۰۶/۳۱
هزینه عوارض آلایندگی	۴۱,۷۰۰	۲۳,۱۸۱
جمع	۴۱,۷۰۰	۲۳,۱۸۱

جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره (به تفکیک نوع و نرخ تامین مالی)										
نوع تامین مالی	نرخ سود(درصد)	مانده اول دوره تسهیلات ارزی و ریالی (میلیون ریال)	ریالی	مانده پایان دوره (اصل و فرع)			مانده پایان دوره به تفکیک سررسید		مبلغ هزینه مالی طی دوره	سایر توضیحات
				ارزی			بلند مدت	کوتاه مدت		
				نوع ارز	مبلغ ارزی	معادل ریالی تسهیلات ارزی				
تسهیلات دریافتی از بانکها	۰	۰	۰		۰	۰	۰	۰	۶۰۲	
تسهیلات تسویه شده از ابتدای سال مالی تا پایان دوره		۰							۰	
جمع		۰	۰				۰	۰	۶۰۲	
								انتقال به دارایی	۰	
								هزینه مالی دوره	۶۰۲	

توضیحات در خصوص جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره
شرکت هیچگونه تسهیلات مالی جهت تامین منابع مالی خود ندارد

برآورد شرکت از برنامه های تامین مالی و تغییرات هزینه های مالی شرکت	
دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	شرکت هیچگونه تسهیلات مالی جهت تامین منابع مالی خود ندارد

سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی - درآمد سرمایه‌گذاری‌ها		
شرح	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۰۶/۳۱
جمع	۰	۰

سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی - اقلام متفرقه		
شرح	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۰۶/۳۱
سود سپرده گذاری بانکی و اوراق مشارکت	۱۸,۶۴۰	۵,۲۵۰
فروش دارایی های ثابت	۱۲۴	۵۳۲
سود حاصل از تسعیر ارز	۱۲,۲۱۷	۰
سایر	۲۲,۹۳۵	۲,۲۵۷

جمع	۵۳,۹۱۶	۸,۳۳۹
-----	--------	-------

برنامه شرکت در خصوص تقسیم سود

مبلغ سود انباشته پایان سال مالی گذشته	سود سهام پیشنهادی هیئت مدیره در سال مالی گذشته	مبلغ سود خالص سال مالی گذشته	سود سهام مصوب مجمع سال مالی گذشته	پیشنهاد هیئت مدیره در خصوص درصد تقسیم سود سال مالی جاری
۲۴۳,۵۱۳	۸۰	۲۰۱,۰۳۰	۱۹۵,۰۰۰	۸۰%

سایر برنامه های با اهمیت شرکت

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	شرکت برنامه دارد همچون دو سال گذشته از سقف ظرفیت اسمی تولید عبور نماید.
---------------------------------	---

سایر توضیحات با اهمیت

عمده عوامل تشکیل دهنده بهای تمام شده شرکت، خوراک و یوتیلیتی دریافتی می باشد و لذا در صورتیکه بین مبنای قیمت گذاری بورس کالا بر روی محصول شرکت منطبق با مبنای محاسبه نرخ خوراک و حامل های انرژی باشد شرکت را دچار مشکل نخواهد نمود در غیر این صورت سوددهی شرکت شدیداً تحت تاثیر تصمیمات یکطرفه خواهد شد.

«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیر قطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»